

**Rokhøj Invest ApS**  
**Rokhøj 7, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 20 24 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Mads Nissen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rokhøj Invest ApS

Rokhøj 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 20 24 49

Stiftet: 15. januar 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Nissen

Lars Thuesen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på sel ska bets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje og drive driftsejendommen, der udlejes til koncernens driftsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.628.023</b>	<b>1.069.185</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467.048	-467.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.160.975</b>	<b>602.137</b>
Andre finansielle indtægter	0	50.810
Øvrige finansielle omkostninger	-279.880	-340.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>881.095</b>	<b>312.452</b>
1 Skat af årets resultat	-195.082	-85.551
<b>Årets resultat</b>	<b>686.013</b>	<b>226.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	686.013	226.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>686.013</b>	<b>226.901</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.492.984	12.960.032
Materielle anlægsaktiver i alt	12.492.984	12.960.032
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.492.984</b>	<b>12.960.032</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.492.984</b>	<b>12.960.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>1.071.432</u>	<u>385.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.196.432</u></b>	<b><u>510.419</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>48.336</u>	<u>26.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>48.336</u></b>	<b><u>26.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.825.302</u>	<u>6.883.597</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.825.302</u>	<u>6.883.597</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.050.000	860.000
Gæld til pengeinstitutter	155.491	162.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til associerede virksomheder	3.710.809	4.267.253
Selskabsskat	165.646	46.280
Anden gæld	<u>332.468</u>	<u>194.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.422.914</u>	<u>5.539.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.248.216</u></b>	<b><u>12.422.713</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.492.984</u></b>	<b><u>12.960.032</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.646	52.280
Årets regulering af udskudt skat	21.436	33.271
	<b><u>195.082</u></b>	<b><u>85.551</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	385.419	158.518
Årets overførte overskud eller underskud	686.013	226.901
	<b><u>1.071.432</u></b>	<b><u>385.419</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.875.302	7.743.597
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.050.000	-860.000
	<b><u>5.825.302</u></b>	<b><u>6.883.597</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.008.094	4.522.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.500 t.kr.		

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med Rutec A/S.